
Atteikuma tiesību veidlapa – pieteikums par atteikumu 

 (aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no distances pirkuma līguma) 

Datums: ____.____.20____ 

Vieta: ___________________ 

Pārdevēja nosaukums: SIA „BAJTEL.LV”  

Pārdevēja reģistrācijas numurs: 40003979897 

Pārdevēja adrese: Garmin salonveikals ,TC Domina, Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084, Latvija 

Pārdevēja tālruņa numurs: +371 22312004  

Pārdevēja e-pasta adrese: veikals@garminshop.lv  

Patērētāja vārds, uzvārds: 

Patērētāja adrese: 

Patērētāja e-pasta adrese: 

Prece: 

Datums, kurā prece ir piegādāta Patērētājam: ____.____.20____ 

Pasūtījumu apliecinošs(-ie) dokuments(-i)*: 

Patērētāja paziņojums par atteikumu: 

Ar šo paziņoju, ka vēlos vienpusēji atkāpties no distances pirkuma līguma, ko esmu noslēdzis 

par iepriekš norādītās preces iegādi. 

Patērētāja paraksts**: __________________________________ 

* Piemēram, kurjerpasta dokumenti par preces saņemšanu

** Elektroniski iesniegtai atteikuma tiesību veidlapai nav nepieciešams paraksts 

Aizpildītu atteikuma tiesību veidlapu kopā ar pasūtījumu apliecinoša dokumenta(-u) kopiju(-ām), lūdzam, nosūtīt: 

− pa pastu uz adresi: Garmin salonveikals, TC Domina, ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084, Latvija; 

vai − elektroniski uz e-pasta adresi: veikals@garminshop.lv 

ATGĀDINAM!  

Patērētājam ir pienākums nosūtīt preci un tās oriģinālo iepakojumu atpakaļ Pārdevējam vai nodot to 

Pārdevējam bez nepamatotas kavēšanās, bet ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc tam, 

kad Patērētājs ir nosūtījis Pārdevējam šo Atteikuma tiesību veidlapu. 

mailto:veikals@garmin.lv
mailto:veikals@garmin.lv



